
UCHWAŁA  nr  XV / 90 / 2020 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia  19 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie :  określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych 

 z nieruchomości oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. nr  2010 ze zmianami) w związku z 

art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

t. j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 ze zmianami). 

Rada Gminy  Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych w wysokości 60,00 zł brutto od jednej osoby 

miesięcznie.  

2. Ustala się podwyższoną górną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości jeżeli nie spełniony jest 

obowiązek zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości  

120,00 zł brutto od jednej osoby miesięcznie.   

§ 2. 

 

Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

z nieruchomości w wysokości 72,00zł/m³ brutto. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 



§ 4. 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno nr XXIII/151/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r.  

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych  

z nieruchomości oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. Nr 2010) stanowią, iż Rada Gminy określa  

w drodze uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z tytułu 

wywozu odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

W związku z wejściem w życie nowego systemu gospodarowania odpadami zachodzi 

konieczność urealnienia górnych stawek opłat, co proponuje się w treści uchwały.  

 


